ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

Р Е Ш Е Н И Е

04 марта 2025г.                                                                          № 145/592 - 6
О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 357, №366, № 388
В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании п.1, п.2, п.3 постановления администрации муниципального  образования – Рыбновский муниципальный район Рязанской области  от 27 февраля 2025 года № 261 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования – Рыбновский  муниципальный  район  Рязанской  области      № 44  от  16.01.2013 «Об образовании избирательных участков»,   территориальная избирательная комиссия  Рыбновского района решила:

1.
Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков № 357, № 366, №388.
2.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3.
Текст настоящего решения разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в общественно-политической газете Рыбновского района Рязанской области «Приокская новь».
Председатель ТИК

Рыбновского района

                                     И.А.Жихарев
Секретарь ТИК

Рыбновского района                                                                           О.Н.Клюева